Hlasovanie poslancov z XXXIV. zasadnutia MsZ Stara Tura
konaného 15. 2. 2018

Poradie hlasovania

1

2

3

4

5

Cislo uznesenia

1 - XXXIV/2018

2 - XXXIV/2018

3 — XXXIV/2018

4 - XXX1V/2018

5 - XXXIV/2018

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Lukas$ Adamek

MUDr. Radovan Ammer

PharmDr. Leopold
Barszcz

Mgr. Julia Bublava

Ing. Richard Bundiak

Zuzana Durcova

Ing. lvan Durec

*

Ing. Bohdan Gorog

Monika Hlucha

JUDr. Patricia Kla¢kova

Ing. Igor Slezadek

Be. Zuzana Zigova

Ing. Jan Zloch

Spolu pocet hlasov

QO *| [ *| *| *

CO| | *| *| *| *

QO *| *| *+| *| *

QOf | *| *| *| *

QO *| *| *+| *| %

Poradie hlasovania

6

7

8

9

10

Cislo uznesenia

6 - XXXIV/2018

7 - XXXIV/2018

8 — XXX1V/2018

9- XXX1V2018

10 - XXX1V/2018

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Luka$ Adamek

MUDr. Radovan Ammer

PharmDr. Leopold
Barszcz

Mgr. Julia Bublava

Ing. Richard Bunciak

Zuzana Durcova

Ing. Ivan Durec

*[ o

Ing. Bohdan Gorog

Monika Hlucha

JUDr. Patricia Kla¢kova

Ing. Igor Slezacek

Be. Zuzana Zigova

Ing. Jan Zloch

Spolu podet hlasov

QO | %[ *| *| *

OO | %[ *| *| *

QO | *| *| | *| %

QO *| *[ *| *| *

Q0| *| *| *+| *| ¥

Poradie hlasovania

11

12

13

14

15

Cislo uznesenia

11 - XXXIV/2018

12 - XXXI1V2018

13 - XXXI1V2018

14 - XXX1V/2018

15 - XXX1V/2018

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Lukas$ Adamek

MUDr. Radovan Ammer

PharmDr. Leopold
Barszcz

Mgr. Julia Bublava

Ing. Richard Bun¢iak

Zuzana Durcova

Ing. Ivan Durec

Ing. Bohdan Gorog

Monika Hlucha

JUDr. Patricia Kla¢kova

Ing. Igor Slezacek

Bc. Zuzana Zigova

Ing. Jan Zloch

Spolu podet hlasov

QO *| *[ | *| *

QO | *| *| *| *

QO | *| *| *| *

QOf | | *| *| *

QO | *| *| *| *




Hlasovanie poslancov z XXXIV. zasadnutia MsZ Stara Tura
konaného 15. 2. 2018

Poradie hlasovania

16

17

18

19

20

Cislo uznesenia

16 - XXX1V2018

17 - XXXIV/2018

18- XXXIV/2018

19 - XXXIV/2018

20 - XXXIV/2018

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z | P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Luka§ Adamek

MUDr. Radovan Ammer

PharmDr. Leopold
Barszcz

Mgr. Julia Bublava

Ing. Richard Bundiak

Zuzana Durcova

Ing. lvan Durec

*

Ing. Bohdan Gorog

Monika Hlucha

JUDr. Patricia Kla¢kova

Ing. Igor Slezadek

Be. Zuzana Zigova

Ing. Jan Zloch

Spolu pocet hlasov

QO *| *| | *| *

QO | | *| *| %

QO *| *| *+| *| %

Q0| *| [ *| *| *

QO *| *| *+| *| %

Poradie hlasovania

21

22

23

24

25

Cislo uznesenia

21- XXX1V/2018

22 - XXXI1V2018

23— XXXI1V/2018

24 - XXXIV/2018

25 - XXXIV/2018

Z|P|ZD | N

Z|P|1ZD | N

Z | P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Luka§ Adamek

MUDr. Radovan Ammer

PharmDr. Leopold
Barszcz

Mgr. Julia Bublava

Ing. Richard Bunciak

Zuzana Durcova

Ing. Ivan Durec

*[ o

Ing. Bohdan Gorog

Monika Hlucha

JUDr. Patricia Kla¢kova

Ing. Igor Slezacek

Be. Zuzana Zigova

Ing. Jan Zloch

Spolu podet hlasov

QO | *| *| *| *

Q| | | *| *| %

QO | *| *| | *| %

QO *| *[ *| *| *

Q0| *| *| *| *| %

Poradie hlasovania

26

27

28

29

30

Cislo uznesenia

26 - XXXIV/2018

27 - XXXI1V2018

28— XXXI1V/2018

29 - XXXI1V2018

30 - XXXIV/2018

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Z|P|ZD | N

Luka§ Adamek

MUDr. Radovan Ammer

PharmDr. Leopold
Barszcz

Mgr. Julia Bublava

Ing. Richard Bun¢iak

Zuzana Durcova

Ing. lvan Durec

Ing. Bohdan Gorog

Monika Hlucha

JUDr. Patricia Kla¢kova

Ing. Igor Slezacek

Bce. Zuzana Zigova

Ing. Jan Zloch

Spolu podet hlasov

QO | *| *| | *| *

QO | *| *| *| *

QO | *| *| *| *| *

QO *| *[ *| *| *

QO *| *| k| *| *

Z-7za

P — proti

ZD — zdrzal sa hlasovania
N — nehlasoval

Ing. Anna Halindrova

primatorka mesta







